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Italeri 1377 - MiG-29A Fulcrum -
polska kalkomania

Cena 66,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Nieznany (Produkt
sprowadzany na zamówienie)

Numer katalogowy ita_1377

0-14

Skala / Spur

Zestaw do montażu / Bausatz

Do malowania

Opis produktu
Italeri 1377 - MiG-29A Fulcrum - polska kalkomania, zestaw do sklajania.

Mikoyan MiG-29 Fulcrum to dwusilnikowy naddźwiękowy myśliwiec przewagi powietrznej zaprojektowany w latach 70. w celu
zwalczania nowych amerykańskich samolotów, takich jak McDonnell Douglas F-15. Wszedł do służby w Siłach Powietrznych
Związku Radzieckiego na początku lat 80-tych. Dzięki dwóm dopalającym silnikom turbowentylatorowym Klimov RD-33,
Fulcrum jest w stanie osiągnąć maksymalną prędkość 2,2 Macha. Charakteryzuje się bardzo eleganckim i harmonijnym
profilem aerodynamicznym z płaskim i szerokim kadłubem oraz dwoma pionowymi płetwami ogonowymi. Mig 29 jest
uzbrojony w 30 mm działko w nasadzie lewego skrzydła i może przyjmować szeroką gamę pocisków powietrze-powietrze oraz
AA-8 "Aphid", AA-10 "Alamo" i AA-11 "Archer". Jest powszechnie używany przez Rosyjskie Siły Powietrzne i większość Sił
Powietrznych krajów Europy Wschodniej. Między innymi został przyjęty przez Indyjskie Siły Powietrzne.

Producent
Italeri - Modele do sklejania

W naszej bogatej ofercie dostępne są wyjątkowe modele do sklejania Italeri. Jest to znana wszystkim pasjonatom włoska firma
wytwarzająca dobrej jakości plastikowe modele do konstruowania i sklejania. Wśród tych propozycji znajdują się między
innymi modele samolotów, różnego rodzaju pojazdów wojskowych, czołgów, samochodów, figurek postaci itp. Nie zabraknie
także modeli dedykowanych popularnym grom, takim jak World of Tanks czy Word of Warships. Modele Italeri można nabyć w
naszym sklepie w bardzo atrakcyjnej cenie. Wyróżniają się one bardzo dobrą jakością, precyzyjnym, profesjonalnym
wykonaniem z dbałością o każdy szczegół, a także estetycznie się prezentują. Modelarstwo to prawdziwa przyjemność, jeśli
mamy do dyspozycji najlepsze materiały i prawidłowo sporządzoną instrukcję, a właśnie na to można liczyć przy wyborze
marki Italeri. Modele z tej kolekcji na pewno spełnią oczekiwania wszystkich fanów modelarstwa militarnego, które naprawdę
wciąga! Ty także możesz stworzyć z nami własną kolekcję. Zapraszamy po modele Italeri.
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